МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15.09.2015 № 47

О согласовании направления средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы на проведение дополнительных мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов

В соответствии с пунктами 2 и 3 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения управы района Восточное Измайлово города Москвы от 01.07.2015 года № ВИ-14-422/5, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы, образовавшихся в результате проведения конкурсных процедур в 2015 году:
1.1. На проведение дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2015 году в районе Восточное Измайлово города Москвы (приложение 1).
1.2. На проведение дополнительных мероприятий по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году в районе Восточное Измайлово города Москвы (приложение 2).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								B.C. Афанасьев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
от 15.09.2015 года № 47

Проведение дополнительных мероприятий
по благоустройству дворовых территорий в 2015 году
в районе Восточное Измайлово города Москвы

	№
	Адрес
	Вид работ
	Кол-во
	Стоимость, тыс.руб.

	1.
	Нижняя Первомайская ул., д. 53
	Антипарковочное ограждение
	8 шт.
	10,2
	174,2

	Измайловский бульвар, д. 72
	Антипарковочное ограждение
	15 шт.
	19,2

	Измайловский пр-т, д. 93, корп. 1
	Антипарковочное ограждение
	35 шт.
	44,8

	Первомайская ул., д. 113
	Уличный тренажер двойной
	1 шт.
	53,2

	Средняя Первомайская ул., д. 27
	Уличные тренажеры
	3 шт.
	46,8

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
[bookmark: _GoBack]от 15.09.2015 года № 47

Проведение дополнительных мероприятий
по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году
в районе Восточное Измайлово города Москвы

	№
	Адрес
	Вид работ
	Кол-во
	Стоимость, тыс.руб.

	1.
	11-я Парковая ул., д. 38 (подъезд 4)
	Замена пластикового стояка ГВС
	60,7 м
	80,9